N'ypbsHoB Cepreun JibBOBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHus
daMunusa, UMs, oT4eCTBO I'ypbaHos Cepreit JIbBoBMY
Homep B peecTtpe unenos POO 002347
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 26.12.2007
Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee haTta 06 1LeKT Bup, HanpaBnenue
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJsIeHuA OUeHKN onpepensaeMomn OLL,eHO4YHOM
oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
59/07-A® 000 dhupma "kcnepT 01.07.2023 ManoMepHoe pbIHOYHasA OueHKa ABUXUMOro
Cy[ZiHO CTOMMOCTb nMylLecTBa
67/06-H 000 ¢upma "Skcnept" 05.07.2023 cTpout PBIHOHAx OueHka AByKMMOro
MaTepuabl CTOUMOCTb nMyliecTBsa
60/07-A 000 dupma "dkcnepT" 13.07.2023 aBTOMOOUb. PEIHOYHAs OueHka ABKMMOro
CTOUMOCTb nMylLecTBa
61/07-A® 00O cupma "3kcnept" 07.07.2023 aBTOMOOUb. PLIHO4HAxR OueHka AByKMMOro
CTOUMOCTb nMyliecTBsa
62/07-A® 000 dupma "dkcnept" 10.07.2023 aBTOMOOUb. PbIHO4HAs OueHKa ABKMMOro
CTOMMOCTb nMylLecTBa
63/07-A® 00O cupma "3kcnept" 12.07.2023 aBTOMOOUNL PLIHOYHAx OueHka AByKMMOro
CTOUMOCTb nMyliecTBaa
64/07-A® 000 dupma "IKkcnept” 14.07.2023 aBTOMOGUTIb. pbHO4HaZR Ouenka AsuxmMoro
CTOUMOCTb MMylLecTBa
76/07-H 000 pupma "Skcnept” 17.07.2023 o6opyuo§aHme pbIHOYHasA OueHKa ABUXUMOro
cTonoBON CTOUMOCTb nMyliecTBsa
94/09-+ 000 ¢pupma "Sxcnept” 09.08.2023 obopynosaHue pbIHOYHasA OueHKa ABUXUMOro
CTO CTOMMOCTb MMmyLecTsa
65/08-A® 000 dwupma "dkcnept" 15.08.2023 aBTOMOOUIb. PLIHOYHAx Ouehka ABuKMMOrO
CTOMMOCTb nMylLecTBa
" " cTONMOCTb OueHkKa ABUXUMOro
66/08-A® 000 cupma "IKkcnepT 17.08.2023 aBTOMOOUb. BOCCT@HOBUTEJIbHOIO
nMylLecTBa
peMoHTa
" " CTONMOCTb OueHkKa ABUXUMOro
67/08-A® 00O cupma "IkcnepT 17.08.2023 aBTOMOOMIIb. BOCCTaHOBUTEJIbHOIrO
nMylLecTBa
peMoHTa
68/08-A® 000 dwupma "dkcnept" 21.08.2023 aBTOMOOUb. PEIHO4HAx OueHka AsyKMMOro
CTOMMOCTb MMyLLecTBa
69/08-A® 000 ¢upma "IkcnepT” 22.08.2023 aBTOMOBUb. PpbiHOYHaR Ouetka ABuKMMOro
CTOMMOCTb nMylLecTBa
70/08-A® 00O cupma "3kcnept" 24.08.2023 TpakTop PBIHO4HAx OueHka AByKMMOro
CTOMMOCTb nMyliecTBsa
98/08-H 000 hupma "IkcnepT 24.08.2023 nocyaomMoe4yHas = pblHOYHasA OueHKa ABUXUMOro
MalUnHa CTOMMOCTb nMylLecTBa
71/08-A 00O cupma "3kcnept" 25.08.2023 aBTOMOOUNb. PbIHO4HAxR OueHka AByKMMOro
CTOUMOCTb nMyliecTBsa
" " cToVMocTe OueHKa ABVXUMOro
72/08-A® 000 cupma "IkcnepT 25.08.2023 aBTOMOOUb. BOCCT@HOBUTEJIbHOIO

peMoHTa mMmyuiecTtBea



73/08-A®

74/08-A

75/09-A®

76/09-A

77/09-A®

78/09-A®

79/09-A®

80/09-A®

81/09-A®

000 cupma

000 dupma

000 cupma

000 cupma

000 dupma

000 dupma

000 cupma

000 dpupma

000 dpupma

"IkcnepT"

"IkcnepT"

"IkcnepTt"

"IkcnepT"

"IkcnepTt"

"IkcnepTt"

"IkcnepT"

"IkcnepTt"

"IkcnepTt"

25.08.2023

30.08.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

aBTOMOOUb.

aBTOMOOUb.

aBTOMObOUIIb.

aBTOMObOUIIb.

aBTOMOOUIIb.

aBTOMOOMAN

aBTOMOOUNb.

aBTOMOOUIIb.

aBTOMOOUIIb.

CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTESIbHOIO
peMoHTa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENIBHOIO
pPeMOHTa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENIbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENIbHOIO
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTENIbHOIO
PEMOHTa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Гурьянов Сергей Львович

