

# Гурьянов Сергей Львович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гурьянов Сергей Львович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002347			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
59/07-АФ	ООО фирма "Эксперт"	01.07.2023	маломерное судно	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
67/06-н	ООО фирма "Эксперт"	05.07.2023	строй материалы	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
60/07-А	ООО фирма "Эксперт"	13.07.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
61/07-АФ	ООО фирма "Эксперт"	07.07.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
62/07-АФ	ООО фирма "Эксперт"	10.07.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
63/07-АФ	ООО фирма "Эксперт"	12.07.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
64/07-АФ	ООО фирма "Эксперт"	14.07.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
76/07-н	ООО фирма "Эксперт"	17.07.2023	оборудование столовой	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
94/09-н	ООО фирма "Эксперт"	09.08.2023	оборудование СТО	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
65/08-АФ	ООО фирма "Эксперт"	15.08.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
66/08-АФ	ООО фирма "Эксперт"	17.08.2023	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта	Оценка движимого имущества
67/08-АФ	ООО фирма "Эксперт"	17.08.2023	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта	Оценка движимого имущества
68/08-АФ	ООО фирма "Эксперт"	21.08.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
69/08-АФ	ООО фирма "Эксперт"	22.08.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
70/08-АФ	ООО фирма "Эксперт"	24.08.2023	трактор	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
98/08-н	ООО фирма "Эксперт"	24.08.2023	посудомоечная машина	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
71/08-А	ООО фирма "Эксперт"	25.08.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
72/08-АФ	ООО фирма "Эксперт"	25.08.2023	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта	Оценка движимого имущества

73/08-АФ	ООО фирма "Эксперт"	25.08.2023	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта	Оценка движимого имущества
74/08-А	ООО фирма "Эксперт"	30.08.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
75/09-АФ	ООО фирма "Эксперт"	05.09.2023	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта	Оценка движимого имущества
76/09-А	ООО фирма "Эксперт"	06.09.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
77/09-АФ	ООО фирма "Эксперт"	07.09.2023	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта	Оценка движимого имущества
78/09-АФ	ООО фирма "Эксперт"	11.09.2023	автомобили	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
79/09-АФ	ООО фирма "Эксперт"	11.09.2023	автомобиль.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
80/09-АФ	ООО фирма "Эксперт"	13.09.2023	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта	Оценка движимого имущества
81/09-АФ	ООО фирма "Эксперт"	14.09.2023	автомобиль.	стоимость восстановительного ремонта	Оценка движимого имущества